

BENT HYBHOLT HOLDING ANPARTSSELSKAB

Carl E Lentz Vej 8
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2019

Bent Hybholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT HYBHOLT HOLDING ANPARTSSELSKAB
Carl E Lentz Vej 8
2670 Greve

Telefonnummer: 43690825

CVR-nr: 71232417
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er ikke forløbet som forventet. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, hvilket overvejende skyldes kursudvikling og udbytte på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets stilling pr. 30. juni 2019.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Ved udarbejdelsen af årsrapporten anvendes følgende regnskabspraksis, som er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter udbytter, avance ved salg af aktier og udtrækning af obligationer, renteindtægter - og omkostninger inkl. tab ved salg af aktier, kursregulering af andre værdipapirer og kapitalandele samt tillæg og godtgørelse under a conto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver indregnes til kostpris ved første indregning. Efter første indregning måles finansielle anlægsaktiver til dagsværdi eller til nedskrevet værdi, hvis den lavere værdi ikke anses for at være forbigående.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes opløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-18.110	-19.121
Bruttoresultat		-18.110	-19.121
Resultat af ordinær primær drift		-18.110	-19.121
Andre finansielle indtægter		281.137	478.013
Øvrige finansielle omkostninger		-890.743	-27.127
Ordinært resultat før skat		-627.716	431.765
Skat af årets resultat		138.032	-95.108
Årets resultat		-489.684	336.657
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		106.900	51.700
Overført resultat		-596.584	284.957
I alt		-489.684	336.657

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.537.092	9.297.515
Udskudte skatteaktiver		138.051	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.675.143	9.297.515
Anlægsaktiver i alt		8.675.143	9.297.515
Tilgodehavende skat		137.105	19.925
Andre tilgodehavender		5.228	6.533
Tilgodehavender i alt		142.333	26.458
Likvide beholdninger		269.241	283.133
Omsætningsaktiver i alt		411.574	309.591
Aktiver i alt		9.086.717	9.607.106

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.773.874	9.370.458
Forslag til udbytte		54.000	
Egenkapital i alt		9.027.874	9.570.458
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			36.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.843	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.843	36.648
Gældsforpligtelser i alt		58.843	36.648
Passiver i alt		9.086.717	9.607.106

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0